О проведении городской
социальной акции «Особая забота»

В рамках реализации подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие
образования в Петропавловск-Камчатскому городском округе в 2025 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 декабря по 18 декабря 2025 года городскую социальную
акцию «Особая забота» для детей-инвалидов и детей с ограниченными
возможностями здоровья.

2. Отделу образования (С.Р. Чиркова) совместно с МБОУ ДО «Дом
детского творчества «Юность» (Е.А. Ковальчук) организовать работу по
проведению городской социальной акции «Особая забота» для детей-инвалидов
и детей с ограниченными возможностями здоровья.

3. Отделу учёта и отчётности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить
финансирование МБОУ ДО «Дом детского творчества «Юность» в рамках
реализации подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие образования в
Петропавловск-Камчатском городском округе», МБУ «Централизованная
бухгалтерия» (Ю.А. Голенко) произвести оплату расходов на проведение
городской социальной акции «Особая забота» для детей-инвалидов и детей с
ограниченными возможностями здоровья в сумме 168 736 (Сто шестьдесят
восемь тысяч семьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек в соответствии с
расчётом расходов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела
образования С.Р. Чиркову.

        [SIGNERSTAMP1]

Начальник Управления
образования администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                              М.И. Гореликов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]